证券代码：605598 证券简称：上海港湾 公告编号：2022-058

上海港湾基础建设（集团）股份有限公司

关于签订重大合同的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 合同类型：重大工程合同

 合同金额：31,907,982 新加坡元（约合 1.65 亿人民币）

 项目工期：预计 21 个月

 本次交易不构成关联交易，公司及公司的子公司与合同对方当事人之间

不存在关联关系

 本次交易不构成重大资产重组

 特别风险提示：本合同已对项目内容、合同金额、项目工期、支付进度

等内容进行明确约定，本合同各方也具备相应的履约能力，但本项目在境外实施，

在合同履行过程中，如遇相关政治、政策、市场环境变化等不确定性因素影响，

可能会导致合同无法如期或全面履行；本项目使用新加坡元结算，如遇汇率大幅

波动，可能会对项目收入产生影响。敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。

上海港湾基础建设（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年

11 月 18 日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露《上海港

湾基础建设（集团）股份有限公司关于签订重大合同的公告》（公告编号：2022-

057），有关公司新加坡分公司近日与 STEC - LT Sambo Joint Venture 完成关

于新加坡 LTA CR102 地基改善工程合同的签订。现对上述签订重大合同情况补充

说明如下：

一、合同签署情况

1、项目名称：Ground Improvement Works with Deep Soil Mixing Method

for Changi East Industrial Zone 1 & 2

2、项目内容：采用深层搅拌法对软土地基进行加固

3、项目工期：预计 21 个月

4、项目地点：新加坡樟宜东部工业区

5、合同金额：31,907,982 新加坡元（约合 1.65 亿人民币）

二、对公司的影响

本项目合同金额为 31,907,982 新加坡元（约合 1.65 亿人民币），项目工期

约 21 个月,预计 2024 年 4 月完工，具体根据总包合同调整。本项目位于新加坡

樟宜东部工业区，地面状况具有挑战性，同时因整体项目性质该项目对质量要求

较高，如本项目顺利实施，将为公司在东南亚地区市场积累典型项目经验，增加

在东南亚地区市场的竞争优势，并对公司未来期间经营业绩产生积极影响。

该项目属于新加坡跨岛线一期项目（CR102 标段），业主为新加坡陆路交通

管理局（LTA），公司合同对方当事人 STEC - LT Sambo Joint Venture 为上海

隧道工程股份（新加坡）有限公司与 LT Sambo Co., Ltd.新加坡分公司组成的

联营体。公司及公司的子公司与上述主体之间不存在关联关系。

三、风险提示

本合同已对项目内容、合同金额、项目工期、支付进度等内容进行明确约定，

本合同各方也具备相应的履约能力，但本项目在境外实施，在合同履行过程中，

如遇相关政治、政策、市场环境变化等不确定性因素影响，可能会导致合同无法

如期或全面履行；本项目使用新加坡元结算，如遇汇率大幅波动，可能会对项目

收入产生影响。敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。

特此公告。

上海港湾基础建设（集团）股份有限公司董事会

2022 年 11 月 19 日